

2021年6月1日現在

## カレー アレルゲン（えび・小麦・大豆・卵・ごま・いか・豚・乳成分）

主要原材料	牛肉、野菜（たまねぎ、しょうが）、小麦粉、ソテーオニオン、トマトケチャップ、マーガリン、ラード、カレー粉、チキンエキスパウダー、りんごペースト、ウスターソース、チャツネ、ビーフエキス調味料、砂糖、バター、ポークエキス、ガーリックペースト、マッシュルームブイヨン、食塩、乳糖、乳たん白、ミルクカルシウム、粉末卵白、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、炭酸Naクエン酸、（原材料の一部に大豆、バナナを含む）
-------	---

## ロースかつ アレルゲン（えび・小麦・大豆・卵・ごま・いか・豚・乳成分）

原材料名	豚ロース肉（米国）、粉末状植物性たん白、食塩、衣（パン粉、ショートニング、大豆粉、食塩、乾燥卵白、植物油）、加工デンプン、トレハロース、増粘多糖類、乳化剤、調味料（アミノ酸）
------	---

## サラダ アレルゲン（えび・小麦・大豆・卵・ごま・いか・豚・乳成分）

レタス、水菜、トマト（季節により内容が変わる場合がございます。）

## フレンチドレッシング アレルゲン（えび・小麦・大豆・卵・ごま・いか・豚・乳成分）

主要原材料	食用植物油脂、醸造酢、ブドウ糖果糖液糖、食塩、オニオンエキス、増粘剤（キサンタンガム）、香辛料抽出物、調味料（アミノ酸等）、卵黄*原材料の一部に大豆含む
-------	--